“Strumenti e applicazioni digitali per la Precision Livestock Farming”, della durata di 
09/C, nell’ambito del programma di ricerca dal titolo “OPEN 

APULIA Patti Territoriali per il sistema universitario pugliese 2022”, di cui è 
. Agostino Sevi. Il costo complessivo dell’incarico di ricerca, pari 

ad € 55.510,00 (cinquantacinquemilacinquecentodieci/00), comprensivi degli oneri a 
carico dell’Ente e del titolare dell’incarico, graverà sui fondi del Progetto Ministeriale 

– –

contabile del suddetto progetto è affidata all’Area Terza Missione e 
neo, struttura proponente dell’incarico di ricerca.

[...]

l’Università di Foggia è impegnata in un’azione di rafforzamento della sua dimensione 
internazionale anche dal punto di vista dell’accoglienza di studenti stranieri si è verificata 

coinvolgimento dell’Area Relazioni Internazionali.

stato autorizzato un ulteriore impegno di spesa pari ad € 15.000,00 (quindicimila/00) a

– –

on una prima nota l’ADIDSU Puglia ha comunicato l’impossibilità ad accogliere 

quanto assegnati agli studenti beneficiari del bando “Benefici e Servizi” per l’anno

valore di €

nell’ambito del progetto UNICORE 7.0 l

borsa di studio, è emersa l’esigenza di fornire agli studenti strumentazioni informatiche 

relativa capienza sul vincolo n.653/2025 per un ammontare complessivo pari ad € 

 €

ricevuta di pagamento, potrà chiedere il rimborso all’Università;
 € 1.500,00 (millecinquecento/00) a coperta del costo di acquisto di n.

all’argomento in esame, il 

all’unanimità,
il vigente Statuto dell’Università di Foggia;

il vigente Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e 

– –

l’adesione, da parte dell’Università di Foggia, al progetto

[...]

che il progetto ha un’alta valenza cultuale, sociale ed inclusiva e 
poiché l’Università di Foggia è impegnata in una azione di 

vista dell’accoglienza di studenti stranieri e, pertanto, si è verificata la 

cui sopra, con il coinvolgimento dell’Area Relaz

€ 15.000,00 (quindicimila/00) a copertura di una ulteriore borsa di 

– –

che, con propria nota, l’ADIDSU Puglia ha comunicato l’impossibilità 

beneficiari del bando “Benefici e Servizi” per l’anno accademico 

di circa € 220,00 (duecentoventi/00) mensili;
l’opportunità di garantire ad entrambi i due studenti vincitori delle 

udio nell’ambito del progetto UNICORE 7.0 le medesime 

dell’opportunità, avanzata dalle coordinatrici dei due corsi di studio, ai 

l’impegno di spesa complessivo di € 7.000,00 

 € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) a copertura del costo del servizio di 

all’Università;
 € 1.500,00 (millecinquecento/00) a coperta del costo di acquisto di n.2 pc portatili 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo.

– –

26 “CONNECTING MINDS
RTNERSHIPS”

trasmessa ai componenti dell’Organo prima dell’odierna riunione.
2024 si è assistito a una significativa evoluzione dell’approccio